檔　　號：0113/
保存年限：

創稿文號：113010000080
收發文號：1130000083

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中
山南路5號

傳　　真：

承 辦 人：陳軍豪

聯絡電話：（02）7736-6310

電子郵件：
junhao.chen@mail.moe.g
ov.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 1 月 3 日

發文字號：臺教文(二)字第1120129900號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

共(1
)件

內政部函 (共 1 個附件：
b8731800d2a336deb68b168c3d676d91_A09000000E_1120129900_senddoc1_Attach1.PDF)

主旨：內政部112年12月28日台內移字第11209134051號令修正發
布「臺灣地區無戶籍國民申請入國居留定居許可辦法」部
分條文，名稱並修正為「臺灣地區無戶籍國民停留居留及
定居許可辦法」，請查照。

說明：依據該部112年12月28日台內移字第11209134054號函辦
理。

正本：本部各單位及所屬機關、各公私立大專校院
副

本：

決行層次：建請  層決行

b8731800d2a336deb68b168c3d676d91_A09000000E_1120129900_senddoc1_Attach1.PDF
(附件一)

javascript:ShowAttFile("28282828272627272728272727272728262727282827282828064284979147847519970772225","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272727282726272727282727272727282627272828272828288807877777574979147847519970772232","Y")